
第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:39.67
競技No. : 53 女子 4x50m フリーリレー 決勝
予選No. : 17 １０歳以下 大会記録   1:57.76

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 茨  城 あかやまＳＳ ｱｶﾔﾏSS 小学 30.77  1:58.77
1 丸山　結楽 ﾏﾙﾔﾏ ﾕﾗ 小5 30.77 30.77 (  0.57)
2 小椋陽香梨 ｵｸﾞﾗ ﾋｶﾘ 小5 29.30 1:00.07 ( +0.24)
3 菊池咲希乃 ｷｸﾁ ｻｷﾉ 小4 30.06 1:30.13 ( +0.28)
4 鈴木　唯華 ｽｽﾞｷ ｲﾁｶ 小5 28.64 1:58.77 ( +0.32)

2 1/5 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 小学 30.52  2:00.05
1 根岸　茉香 ﾈｷﾞｼ ﾏｺ 小4 30.52 30.52 (  0.80)
2 安井　彩花 ﾔｽｲ ｲﾛﾊ 小4 29.38 59.90 ( +0.42)
3 西上　侑里 ﾆｼｶﾐ ﾕﾘ 小5 29.85 1:29.75 ( +0.52)
4 藤谷　綸音 ﾌｼﾞﾔ ｲﾄ 小4 30.30 2:00.05 ( +0.77)

3 1/3 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 29.51  2:00.53
1 榊原　光莉 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋｶﾘ 小4 29.51 29.51 (  0.59)
2 藤原　彩路 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾛ 小5 29.69 59.20 ( +0.39)
3 前窪　　蘭 ﾏｴｸﾎﾞ ﾗﾝ 小5 30.58 1:29.78 ( +0.59)
4 清水　真歩 ｼﾐｽﾞ ﾏﾎ 小5 30.75 2:00.53 ( +0.18)

4 1/7 兵  庫 イトマン西神 ｲﾄﾏﾝｾｲｼﾝ 小学 29.65  2:02.06
1 石川　陽莉 ｲｼｶﾜ ﾋﾏﾘ 小5 29.65 29.65 (  0.55)
2 藤川あかり ﾌｼﾞｶﾜ ｱｶﾘ 小5 31.09 1:00.74 ( +0.27)
3 新谷　莉那 ｼﾝﾀﾆ ﾘﾅ 小4 31.50 1:32.24 ( +0.03)
4 竹内美彩乙 ﾀｹｳﾁ ﾐｻﾄ 小5 29.82 2:02.06 ( +0.34)

5 1/6 埼  玉 スウィン大宮 SWｵｵﾐﾔ 小学 29.77  2:02.31
1 三浦　詩織 ﾐｳﾗ ｼｵﾘ 小5 29.77 29.77 (  0.67)
2 小倉　百佳 ｵｸﾞﾗ ﾓﾓｶ 小5 30.35 1:00.12 ( +0.44)
3 岸　　璃奈 ｷｼ ﾘﾅ 小5 32.13 1:32.25 ( +0.42)
4 幸田　　雫 ｺｳﾀﾞ ｼｽﾞｸ 小5 30.06 2:02.31 ( +0.31)

6 1/1 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 30.70  2:02.57
1 清水　　玲 ｼﾐｽﾞ ﾚｲ 小5 30.70 30.70 (  0.63)
2 佐藤　那南 ｻﾄｳ ﾅﾅ 小4 29.88 1:00.58 ( +0.13)
3 相内　咲菜 ｱｲｳﾁ ｻﾅ 小5 32.05 1:32.63 ( +0.31)
4 下地　　潤 ｼﾓｼﾞ ﾋﾛ 小5 29.94 2:02.57 ( +0.39)

7 1/2 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 小学 30.23  2:02.60
1 木島　彩月 ｷｼﾞﾏ ｻﾂｷ 小5 30.23 30.23 (  0.74)
2 佐藤　美佳 ｻﾄｳ ﾐｶ 小5 30.15 1:00.38 ( +0.31)
3 美濃はるひ ﾐﾉｳ ﾊﾙﾋ 小4 31.37 1:31.75 ( +0.28)
4 森津ひいな ﾓﾘﾂ ﾋｲﾅ 小5 30.85 2:02.60 ( +0.20)

8 1/8 兵  庫 塚口ＳＳ ﾂｶｸﾞﾁSS 小学 31.94  2:03.22
1 有本　芽以 ｱﾘﾓﾄ ﾒｲ 小5 31.94 31.94 (  0.66)
2 鎌田　　鈴 ｶﾏﾀﾞ ｽｽﾞ 小4 30.59 1:02.53 ( +0.05)
3 濱﨑　　蘭 ﾊﾏｻﾞｷ ﾗﾝ 小4 31.41 1:33.94 ( +0.37)
4 川田　莉菜 ｶﾜﾀ ﾘﾅ 小5 29.28 2:03.22 ( +0.31)
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